"לְהוֹשִׁיעַ אֶתְכֶם" - כי על ידי תשובה מאהבה, הקדוש ברוך הוא מושיע את האדם, שהופך את זדונותיו לזכויות.

י. יתן ה' יתברך, שנוכה להתחזק בדברים אלו,

ובכך נכין צידה לדרך, בעבודת הימים הקדושים הללו,

ועל ידי כך, נזכה לפניו בדין. אמן.

יומא דהילולא - ראשון - כו' אב

רבי ציון הכהן יהונתן זיע"א.

נולד : תרל"ב (1872 למניינם),
נפטר : כו' באב תרצ"ה (1931 למניינם) - בן 59 שנים.

מתולדות חייו :

הרב ציון, הוא בנו של רבי שושן כהן יהונתן - שהיה דיין באי ג'רבא, ובן אחיו של הרב סאסי מעתוק הכהן יהונתן (מהרס"ך). משפחת כהן יהונתן, הינה משפחת כהנים מיוחסת, אשר מקורה החל לפני כמה מאות שנים באלג'יר, ובהמשך דרכה גדלה והתבססה באי ג'רבא. אביו רבי שושן, כלכל ופרנס אותו, בכדי שיוכל לפנות את זמנו ללימוד והתעלות בתורה. הרב ציון, למד שחיטה אצל הרב בנימין חדאד - שכיהן כשוחט ובודק של הרובע הגדול "חארה צגירה". כשהיה בגיל 25, נתמנה הרב ציון לדיין באי ג'רבא, על ידי דודו הרב סאסי מעתוק הכהן יהונתן (מהרס"ך). כשהיה בגיל 40, נתמנה הרב ציון לראב"ד באי ג'רבא, בתפקידו זה, כיהן עד מותו בחוליו בשנת תרצ"א (1931 למניינם).

בשנת תרע"ט (1919 למניינם), היה שותף בהקמת אגודת "עטרת ציון" - אגודה שעסקה בחינוך יהודי, ובחיזוק השפה העברית, ואיסוף תרומות לחיזוק היישוב וגאולת ארץ ישראל.

אחד מתלמידיו הקרובים, היה רבי כלפון משה הכהן - ראב"ד אי ג'רבא, שכיהן עימו כדיין בבית הדין,